РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 05.03.2018г    № 6
Об отмене порядка представления лицам,
 замещающими муниципальные должности
Кузьмичского сельского поселения Ершичского
района Смоленской области, сведений
о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера и о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного
характера супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей, а также о проверке указанных сведений
и их размещении на официальном сайте
администрации Кузьмичского сельского
поселения Ершичского района Смоленской области

     Рассмотрев протест Прокуратуры Ершичского района Смоленской области от 26.02.2018 года от 20/10-12-02-01-2018 на порядок представления лицам, замещающими муниципальные должности Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также о проверке указанных сведений и их размещении на официальном сайте администрации Кузьмичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области

 Совет депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
РЕШИЛ:
 1.  Признать утратившим силу «Порядок представления лицам, замещающими муниципальные должности Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также о проверке указанных сведений и их размещении на официальном сайте администрации Кузьмичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области» утвержденный решением Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области №12 от 14.04.2016г. «Об организации деятельности по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области»

    2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит  размещению на официальном сайте Кузьмичского сельского поселения Ершичского  района  Смоленской  области, с электронным адресом: http://kuzmichi.smolinvest.ru//.
Глава муниципального образования

Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                       А.М.Дзюа